

JK Agentur ApS

Center Boulevard 5, st, 2300 København S

CVR-nr. 36 99 03 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Johnny Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Agentur ApS Center Boulevard 5, st 2300 København S
	CVR-nr.: 36 99 03 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Kjær
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sitting Bull ApS
Associeret virksomhed	Kjær - Company ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agentvirksomhed inden for skobranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -467 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra modervirksomheden Sitting Bull ApS på 150 t.kr. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende år.

Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af selskabets likviditetsberedskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	596.513	836.805
2 Personaleomkostninger	-363.112	-1.270.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-44.415
Andre driftsomkostninger	-32.315	0
Driftsresultat	151.086	-478.462
Andre finansielle indtægter	0	4.026
3 Øvrige finansielle omkostninger	-103.437	-24.779
Resultat før skat	47.649	-499.215
4 Skat af årets resultat	27.252	32.215
Årets resultat	74.901	-467.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467.000
Disponeret i alt	74.901	-467.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.333	190.648
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.333</u>	<u>190.648</u>
Deposita	33.073	32.075
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.073</u>	<u>32.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.406</u>	<u>222.723</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.668	0
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.561	406.611
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.252	32.215
Andre tilgodehavender	26.250	4.219
Periodeafgrænsningsposter	0	3.977
Tilgodehavender i alt	<u>457.731</u>	<u>447.022</u>
Likvide beholdninger	237.348	156.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>695.079</u>	<u>603.173</u>
Aktiver i alt	<u>836.485</u>	<u>825.896</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-221.332	-446.233
Egenkapital i alt	-171.332	-396.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.000
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	57.270	105.548
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.270	105.548
6 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.951	15.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	253.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.750
Anden gæld	718.596	791.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.547	1.110.581
Gældsforpligtelser i alt	1.007.817	1.216.129
Passiver i alt	836.485	825.896

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	20.767	70.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-467.000	-467.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-446.233	-396.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.901	74.901
Koncerntilskud	0	150.000	150.000
	50.000	-221.332	-171.332

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har på balancedagen en negativ egenkapital på 171 t.kr., og selskabets likviditet er som følge heraf stram. Forudsætningen for selskabets fortsatte drift er baseret på ledelsens forventninger til en positiv drift for 2021, samtidig med at ledelsen forventer at være i stand til at forlænge selskabets aftaler med lånekreditorer i takt med at de forfalder. Med baggrund heri er det ledelsens vurdering at årsrapporten for 2020 kan aflægges med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	359.136	1.262.048
Andre omkostninger til social sikring	3.976	8.804
	<u>363.112</u>	<u>1.270.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.401
Andre finansielle omkostninger	103.437	22.378
	<u>103.437</u>	<u>24.779</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.252	-32.215
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	0
	<u>-27.252</u>	<u>-32.215</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
I regnskabsposten er der indregnet et tilgodehavende på 371 t.kr. (2019: 407 t.kr.) hos søsterselskabet Kjær - Company ApS. Der er ikke aftalt løbetid på lånet, og ledelsen forventer tilgodehavendet indfriet inden for 1 - 5 år.		

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	107.270	50.000	57.270	0
	107.270	50.000	57.270	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sitting Bull ApS, CVR-nr. 30177746 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
